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О бренде  
GENERAL SECURITY

GS серия

GSL Long-серия



GENERAL SECURITY – это бренд высокона-
дежных, свинцово-кислотных аккумуляторных 
батарей для обеспечения резервным питанием 
охранно-пожарных систем безопасности. Акку-
муляторы GENERAL SECURITY производятся со-
гласно мировым стандартам качества и изготов-
лены по технологии AGM (Absorbent Glass Mat) 
VRLA (Valve Regulated Lead).

GENERAL SECURITY – являются так же батаре-
ями общего применения и соответствуют клас-
сификации GP (General Purpose) для телеком-
муникационного оборудования, промышленных 
объектов широкого назначения и источников 
бесперебойного питания (UPS).

О бренде  

GENERAL SECURITY

Преимущества

Обладают низким внутренним сопро-
тивлением и быстрой восстанавливае-
мостью емкости

Безопасны при эксплуатации  
и могут использоваться в помещени-
ях с работающим персоналом

Работают в буферном и циклическом 
режимах

Имеют низкий уровень саморазряда

Работоспособны в любом положении

ВысоконадежныАккумуляторы разрешены к перевоз-
ке любым видом транспорта, включая 
авиационный
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Особенности эксплуатации

Модели

GENERAL SECURITY серии GS – необслуживаемые, гер-
метизированные AGM батареи общего применения, спо-
собны работать в циклическом режиме, работоспособны 
в любом положении, безопасны в эксплуатации, имеют 
низкий уровень саморазряда, высоконадежны. Предна-
значены для обеспечения резервным питанием охран-
но-пожарных систем безопасности, телекоммуникацион-
ного оборудования, промышленных объектов широкого 
назначения, источников бесперебойного питания (UPS).

GS серия

Cрок службы 

Обслуживание 

Саморазряд

Температура эксплуатации 

Транспортировка

до 10 лет при 25°C

не обслуживаемые,  AGM-технология

примерно 3% в месяц при 25°C

заряд: от -20°C до 60°C, разряд: от -40°C до 60°C,  
хранение: от -40°C до 60°C

не является опасным грузом
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156
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214

229
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222
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0.038

0.085

0.125

0.175

0.235

0.44

0.43

0.45

0.25

0.3

0.38

0.51

0.57

0.63

0.745

1.17

1.6

0.564

0.87

1.3

1.6

2.1

3.75

5.7

7.3

9.9

12.6

20.5

22.3

31.3

38.3

67.3

Модель Напряжение,  

B

Емкость,  
Ач

Длина, 
мм

Ширина,
мм

Высота, 
мм

Вес,  
кг

Высота  
(с клеммами), 

мм
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GENERAL SECURITY серии GSL – необслуживаемые 
AGM батареи, с увеличенным сроком службы, гермети-
зированные, общего применения, способны работать  
в циклическом режиме, работоспособны в любом по-
ложении, безопасны в эксплуатации, имеют низкий уро-
вень саморазряда, высоконадежны. Предназначены для 
обеспечения резервным питанием охранно-пожарных 
систем безопасности, телекоммуникационного обору-
дования, промышленных объектов широкого назначе-
ния, источников бесперебойного питания (UPS).

GSL Long-серия

Cрок службы 

Обслуживание 

Саморазряд

Температура эксплуатации 

Транспортировка

до 12 лет при 25°C

не обслуживаемые,  AGM-технология

примерно 3% в месяц при 25°C

заряд: от -20°C до 60°C, разряд: от -40°C до 60°C,  
хранение: от -40°C до 60°C

не является опасным грузом
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Особенности эксплуатации

Модели

GSL 1.3-6

GSL 2.8-6

GSL 3.2-6

GSL 4.5-6

GSL 7.2-6

GSL 12-6

GSL 1.2-12

GSL 2.3-12

GSL 3.2-12

GSL 4.5-12

GSL 5-12

GSL 7.2-12

GSL 9-12

GSL 12-12

GSL 18-12L

GSL 18-12

GSL 26-12

GSL 33-12

GSL 40-12

GSL 45-12

GSL 50-12

GSL 65-12

GSL 75-12H

GSL 100-12

GSL 120-12

GSL 150-12

GSL 200-12
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166

166

166
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171
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0.3

0.57

0.7

0.71

1.25

1.84

0.5

0.87

1.3

1.6

1.62

2.1

2.4

3.7

4.81

5.6

8

10.1

12.6

14.8

15.1

20.5

24.2

31.3

35.5

45.5

61.5

Модель Напряжение,  

B

Емкость,  
Ач

Длина, 
мм

Ширина,
мм

Высота, 
мм

Вес,  
кг

Высота  
(с клеммами), 

мм
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